平成 24年 11月９日

各 位

会 社 名 シ ン バ イ オ 製 薬 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長兼 CEO 吉田 文紀

 （コード番号：4582）

問 合 せ 先
取締役兼常務執行役員

CFO
前川 裕貴

 （TEL. 03-5472-1125）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年２月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたの

でお知らせいたします。

記

通期業績予想の修正

（１）平成24年12月期 通期業績予想の修正（平成24年１月１日～平成24年12月31日）

  売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益 1株当たり当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

2,338

百万円

△1,625

百万円

△1,652

百万円

△1,656

円 銭

△86．56

今回修正予想（Ｂ） 1,966  △1,844  △1,858  △1,862  △97．33

増減額（Ｂ－Ａ） △372  △219    △206 △206 －

増 減 率（％） △15.9 － － － －

（ご参考）前期実績

（平成 23年 12月期）

1,882

△2,066

△2,095

△2,104

△143．60

（２）修正の理由

 平成 24年 12月期の売上高につきましては、経皮吸収型持続性制吐剤 SyB D-0701の症例集積は

完了したものの、データ解析に時間を要し来期にずれ込むため、導出による契約一時金収入が見込

めなくなったこと、及び、トレアキシン®の１ロット当たりのバイアル数に差異が生じたこと等に

より、当初予想を 372百万円下回る 1,966百万円となる見込みです。

一方、経費の削減等に努め、販売費及び一般管理費は当初計画を下回り、当期純損失は 1,862百

万円となる見込みです。

※業績予想につきましては、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に

基づいており、実際の業績は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以上